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ACCESSOIRES DE CONDUITS
COLLIER DE SERRAGE MONOFIL - CF

DIMENSIONS

Diamètre 
nominal

Ø mini 
(mm)

Ø maxi
(mm) 

80 75 85

100 95 105

125 120 130

160 155 165

200 195 205

250 245 255

315 310 320

355 350 360

400 395 405

450 445 455

500 495 505

560 555 565

630 625 635

Construction : 

Matériau : acier galvanisé

Largeur de bande : 2 mm

Conditionnement : lot de 10 colliers dans un sachet
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